
7 4 . l ehký motor i zovaný prapor
Sokolovská, Bučovice, PSČ 685 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 71981/2018-6142 Bučovice 6. března 2018

bjednávka č. 2 k RD č. 175610178

PRODÁV KUPUJÍCÍ
ACTIVA, spol. s r.o. Česká republika-Ministerstvo obrany
Veselská 686 Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 Hradčany
199 00 Praha 9 IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694
Registrace: Finanční úřad pro Prahu 6, č.j.:
229215/04/006901/5879 č. spisu 1632/2004

Zastoupená jednatelem Zaměstnanec pověřený jednáním:
Jednatel Velitel
Mgr. Arnošt Brož podplukovník Ing. Přemysl Štěpánek

IČO: 48111198 VÚ 6142 Bučovice
DIČ: CZ48111198 Sokolovská 1, 685 01 Bučovice

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Bankovní spojení: ČNB
Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: 500032893/0300 Číslo účtu: 404881/0710

V souladu s NVMO č. 118 ) až f) a dále je tato objednávka vystavena
v souladu se zákonem č. 89 .

Na základě Rámcové dohody č. 175610178 ze dne 10. července 2017 u Vás objednáváme materiál
uvedené v Příloze č. 1 této Objednávky.

Cena včetně DPH: 155 188,43 Kč
Slovy: jednostopadesátpěttisícstoosmdesátosm a 43/100 CZK

Náklady nad rozsah této objednávky nebo překročení výše uvedeného finančního limitu
předchozího písemného souhlasu jdou k tíži dodavatele.

Požadovaná doba dodání zboží: do 6. 4. 2018
Místo dodání: VÚ 6142, ul. Sokolovská 1, 685 01 Bučovice

Splatnost faktury je 30 dní.

Za kupujícího vyřizuje: nrtm. Petr Stojaník,
tel. 973 454 669, 736 681 061
fax: 973 454 658

Za kupujícího
podplukovník Ing. Přemysl Štěpánek

velitel
podepsáno elektronicky

Elektronický podpis - 8.3.2018

Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Přemysl Štěpánek
Vydal : ACAeID2.1 - Qualified ...
Platnost do : 20.7.2018

Příloha č. 1 k čj. MO 71981/2018-6142

Objednávka č. 2 k RD č. 175610178
Dodavatel: Příjemce:
ACTIVA, spol. s r.o. VÚ 6142
Veselská 686 Sokolovská 1
199 00 Praha 9 685 01 Bučovice

Položka KČM
Cena bez

DPH/měrná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele
(v katalogu ISL

jako RN)
POL

č. 25 Papír A4, 200 g/m2 1 balení 0099214215175 143,90 174,12 5 719,50 870,60 1324/2106006 513900109

č. 27 Papír pro tisk fotografií 1 balení 0118713100239 190,90 2 954,50 1154,95 1324/6240200 513900109

č. 31 Papír pro tisk fotografií 1 balení 0118713100006 190,90 2 954,50 1154,95 1324/6140200 513900109

č. 66 Záznamní kniha 1 ks 0104630000718 14,70 1470,00 1778,70 1331/2508400 513900109

č. 86 Blok kroužkový A6 1 ks 0104630000655 4,40 5,32 126 554,40 670,82 1331/1605420 513900109

č. 94 Univerzální diáře PVC (Charis blok) 1 ks 0104630000888 97,40 117,85 30 2922,00 3535,62 1331/8982010 513900109

č. 103 Samolepící záložky 1 sada 0118714100021 25,60 30,98 200 5120,00 6195,20 1318/2111800 513900109

č. 113 Poznámkový bloček "spirála" 1 ks 0118714100045 16,60 20,09 93 1543,80 1868,00 1324/2012300 513900109

č. 170 Taška E4, samolepicí, dno 40 mm, hnědá 1 balení 0159104047171 4,43 5,36 10 44,30 53,60 1330/3077587 513900109

č. 187 Textilní páska 1 ks 0178000000835 97,80 118,34 20 1956,00 2366,76 0119/5638800 513900109

č. 197 Páska samolepící 1 ks 0104610000899 20,00 24,20 200 4000,00 4840,00 0114/4307700 513900109

č. 245 Spisovka s drukem kouřová 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 20 158,00 191,18 1309/4500100 513900109

č. 245 Spisovka s drukem modrá 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 20 158,00 191,18 1309/4500200 513900109

č. 245 Spisovka s drukem fialová 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 20 158,00 191,18 1309/4500300 513900109

č. 246 Spisovka s drukem kouřová 1 ks 0104610002600 5,40 6,53 40 216,00 261,36 1309/4700100 513900109

č. 246 Spisovka s drukem modrá 1 ks 0104610002600 5,40 6,53 30 162,00 196,02 1309/4700200 513900109

č. 246 Spisovka s drukem červená 1 ks 0104610002600 5,40 6,53 30 162,00 196,02 1309/4700700 513900109

č. 261 Spisové desky 8000000866 72,40 87,60 20 1448,00 1752,08 1314/1400200 513900109

č. 284 Rychlovázací lišta bílá 4610000705 100,00 121,00 2 200,00 242,00 1308/2900020 513900109

č. 284 Rychlovázací lišta černá 1 balení 0104610000705 100,00 121,00 2 200,00 242,00 1308/2900010 513900109

č. 285 Rychlovázací lišta bílá 1 balení 0104610000705 100,00 121,00 2 200,00 242,00 1308/2901020 513900109

č. 285 Rychlovázací lišta černá 1 balení 0104610000705 100,00 121,00 4 400,00 484,00 1308/2901010 513900109

č. 321 Kuličková tužka modrá 1 ks 0104620000520 23,30 6990,00 8457,90 0012/7010420 513900109

č. 327 Kuličkové tužka modrá 1 balení 0104620000520 2,20 1100,00 1331,00 0012/5510010 513900109

č. 331 Kuličková tužka "čína" 1 ks 0104620000520 6,60 7,99 200 1320,00 1597,20 0012/1500000 513900109

č. 344 Jednorázová kuličková tužka modrá 1 ks 0118741100027 3,60 4,36 400 1440,00 1742,40 0011/3821100 513900109

č. 352 zvýrazňovač sada 6 ks 1 sada 0104610000907 40,00 48,40 50 2000,00 2420,00 0062/5550600 513900109

č. 364 Fixy sada 6 ks 1 sada 0104610000109 7,50 9,08 100 750,00 907,50 0074/7550060 513900109

č. 369 Pastelky sada 12 ks 1 sada 0104610001102 15,00 18,15 100 1500,00 1815,00 0086/9183212 513900109

č. 420 Popisovač sada 4 ks 1 sada 0118741200079 22,00 26,62 100 2200,00 2662,00 0074/7445145 513900109

č. 421 Popisovač sada 4 ks 1 sada 0118741200079 22,00 26,62 100 2200,00 2662,00 0074/8560040 513900109

č. 438 Popisovače sada 4 ks 1 sada 0118741200079 27,70 33,52 100 2770,00 3351,70 0075/9741312 513900109

č. 442 Mikrotužka 0,5 1 ks 0104620000722 13,20 15,97 66 871,20 1054,15 0041/9559530 513900109

č. 448 Tužka s pryží HB 1 sada 0104610001025 8,30 10,04 300 2490,00 3012,90 0040/8570000 513900109

č. 469 Lepící tyčinka 20g 4610001272 22,50 27,23 300 6750,00 8167,50 0101/1100700 513900109

č. 487 Stolní odvíječ pásky různý náv 8720000047 66,00 79,86 27 1782,00 2156,22 0116/9750001 513900109

č. 490 Oboustranná lepicí páska 1 ks 0118720000078 49,50 59,90 44 2178,00 2635,38 0115/2400600 513900109

č. 495 Stolní kancelářská sešívačka na min. 15
listů

1 ks 0104620000979 22,70 27,47 30 681,00 824,01 1320/9353211 513900109

č. 496 Sešívačka pro bežné užívání, na min. 20
listů

1 ks 0104620000979 54,00 1620,00 1960,20 1320/9354513 513900109

č. 499 Drátky do sešívačky
1 balení/1000
ks 0104610001380 2,10 2,54 200 420,00 508,20 1320/9324105 513900109

č. 500 Drátky do sešívačky
1 balení/1000
ks 0104610001380 2,40 2,90 300 720,00 871,20 1320/9024610 513900109

č. 504 Standardní kancelářské nůžky 1 ks 0072111171007 11,30 13,67 100 1130,00 1367,30 1328/9468010 513900109

č. 525 Kombinovaná tabule 1 ks 0147195000874 429,50 519,70 8 3436,00 4157,56 0168/0303170 513700109

č. 527 Korková tabule 1 ks 0147195000401 554,70 671,19 10 5547,00 6711,87 0168/0518300 513700109

č. 530 Korková tabule 1 ks 0147195000401 236,60 286,29 10 2366,00 2862,86 0168/1410010 513700109

č. 532 Popisovatelná tabule 1 ks 0147110000983 692,60 838,05 7 4848,20 5866,32 0168/0512830 513700109

č. 533 Popisovatelná tabule 1 ks 0147110000976 600,00 726,00 5 3000,00 3630,00 0168/2712830 513700109

č. 534 Popisovatelná tabule 1 ks 0147195000355 131,40 158,99 2 262,80 317,99 0168/0300101 513700109

č. 535 Popisovatelná tabule 1 ks 0147195000355 243,80 295,00 1 243,80 295,00 0168/0700101 513700109

č. 540 Stojan pod tabule 1 ks až při pořízení 990,00 1197,90 5 4950,00 5989,50 0168/4402000 513700109

č. 544 Sada 2 4610000262 74,80 90,51 20 1496,00 1810,16 0164/0000106 513900109

č. 546 Čistící roztok 1 ks 1524218501 89,30 108,05 50 4465,00 5402,65 0164/2400112 513900109

č. 548 Utěrka 1 balení 0104655000928 109,50 132,50 25 2737,50 3312,38 0164/2400117 513900109

č. 549 Utěrka 1 balení 0104655000928 56,70 68,61 50 2835,00 3430,35 0164/2400124 513900109

č. 551 Flipchart s magnetickou deskou bez ramen 1 ks 0301111343377 780,00 9 1560,00 1887,60 0162/0000605 513700109

č. 555 Blok nelinkovaný k Flipchartu 1 ks 0104630000826 95,00 1 1900,00 2299,00 0163/0010100 513900109

č. 558 Magnety 1 balení 0104610000990 40,24 4024,00 4869,04 0165/4701030 513900109

č. 558 Magnety 1 balení 0104610002554 37,74 45,67 100 3774,00 4566,54 0165/4702030 513900109

č. 558 Magnety 1 balení 0104610002554 21,40 25,89 100 2140,00 2589,40 0165/4704242 513900109

č. 562 Upínáčky 1 balení 0104610001171 17,80 21,54 100 1780,00 2153,80 0026/9345020 513900109

č. 565 Sponky do sponkovače 1 balení 0104610001032 26,70 32,31 50 1335,00 1615,35 0166/7271000 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0104610001366 3,60 4,36 100 360,00 435,60 0166/7811300 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0104610001366 6,60 7,99 100 660,00 798,60 0166/7811100 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0118730000071 10,20 12,34 50 510,00 617,10 0166/7811000 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0118730000071 17,10 20,69 50 855,00 1034,55 0166/7810900 513900109

č. 567 Sponky 1 balení 0118730000088 3,90 4,72 200 780,00 943,80 0142/4620500 513900109

č. 568 Zásobník na sponky 1 ks 0104620000878 18,20 22,02 30 546,00 660,66 0142/7870562 513900109

č. 591 Datum 1 ks 0137085300012 81,80 98,98 20 1636,00 1979,56 1316/0104810 513900109

č. 628 Zadní strana kroužkové vazby černá
leštěná

1 balení 0104610001227 137,20 166,01 5 686,00 830,06 0205/0210402 513900109

č. 651 Vazba 1,5 mm 1 balení 0118717250002 527,30 638,03 1 527,30 638,03 0202/3923000 513900109

č. 652 Vazba 3 mm 8717250019 527,30 638,03 2 1054,60 1276,07 0202/3923100 513900109

č. 653 Vazba 4 mm 1 balení 0118717250026 527,30 638,03 2 1054,60 1276,07 0202/3923200 513900109

č. 654 Vazba 6 mm 1 balení 0118717250033 527,30 638,03 1 527,30 638,03 0202/3923300 513900109

č. 655 Vazba 9 mm 1 balení 0118717250040 527,30 6 527,30 638,03 0202/3923400 513900109

č. 656 Vazba 12 mm 1 balení 0118717250057 527,30 6 527,30 638,03 0202/3923600 513900109

č. 702 Stojánek na stůl 1 ks 0118730000026 13,80 16,70 50 690,00 834,90 1342/1393000 513900109

Celkem za POL 513900109 123 469,73 Kč
Celkem za POL 513700109 31 718,70 Kč

Celkem 155 188,43 Kč



Registrace: Finanční úřad pro Prahu 6, č.j.:

229215/04/006901/5879 č. spisu 1632/2004

Zastoupená jednatelem Zaměstnanec pověřený jednáním:
Jednatel Velitel
Mgr. Arnošt Brož podplukovník Ing. Přemysl Štěpánek

IČO: 48111198 VÚ 6142 Bučovice
DIČ: CZ48111198 Sokolovská 1, 685 01 Bučovice

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Bankovní spojení: ČNB
Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: 500032893/0300 Číslo účtu: 404881/0710

V souladu s NVMO č. 118/2014 čl. 19 odst. 8 písm. a) až f) a dále je tato objednávka vystavena
v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

Na základě Rámcové dohody č. 175610178 ze dne 10. července 2017 u materiál
uvedené v Příloze č. 1 této Objednávky.

Cena včetně DPH: 155 188,43 Kč
Slovy: jednostopadesátpěttisícstoosmdesátosm a 43/100 CZK

Náklady nad rozsah této objednávky nebo překročení výše uvedeného fina
předchozího písemného souhlasu jdou k tíži dodavatele.

Požadovaná doba dodání zboží: do 6. 4. 2018
Místo dodání: VÚ 6142, ul. Sokolovská 1, 685 01 Bučovice

Splatnost faktury je 30 dní.

Za kupujícího vyřizuje: nrtm. Petr Stojaník,
tel. 973 454 669, 736 681 061
fax: 973 454 658

Za kupujícího
podplukovník In k

v
podepsáno elektronicky

Elektronický podpis - 8.3.2018

Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Přemysl Štěpánek
Vydal : ACAeID2.1 - Qualified ...
Platnost do : 20.7.2018

Příloha č. 1 k čj. MO 71981/2018-6142

Objednávka č. 2 k RD č. 175610178
Dodavatel: Příjemce:
ACTIVA, spol. s r.o. VÚ 6142
Veselská 686 Sokolovská 1
199 00 Praha 9 685 01 Bučovice

Položka
Měrná

jednotka (MJ)
KČM

Cena bez
DPH/měrná

jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele
(v katalogu ISL

jako RN)
POL

č. 25 Papír A4, 200 g/m2 1 balení 0099214215175 5 1324/2106006 513900109

č. 27 Papír pro tisk fotografií 1 balení 0118713100239 5 1324/6240200 513900109

č. 31 Papír pro tisk fotografií 1 balení 0118713100006 5 1324/6140200 513900109

č. 66 Záznamní kniha 1 ks 0104630000718 100 1331/2508400 513900109

č. 86 Blok kroužkový A6 1 ks 0104630000655 126 1331/1605420 513900109

č. 94 Univerzální diáře PVC (Charis blok) 1 ks 0104630000888 30 1331/8982010 513900109

č. 103 Samolepící záložky 1 sada 0118714100021 200 1318/2111800 513900109

č. 113 Poznámkový bloček "spirála" 1 ks 0118714100045 93 1324/2012300 513900109

č. 170 Taška E4, samolepicí, dno 40 mm, hnědá 1 balení 0159104047171 10 1330/3077587 513900109

č. 187 Textilní páska 1 ks 0178000000835 20 0119/5638800 513900109

č. 197 Páska samolepící 1 ks 0104610000899 20,00 24,20 200 4000,00 4840,00 0114/4307700 513900109

č. 245 Spisovka s drukem kouřová 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 20 158,00 191,18 1309/4500100 513900109

č. 245 Spisovka s drukem modrá 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 20 158,00 191,18 1309/4500200 513900109

č. 245 Spisovka s drukem fialová 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 20 158,00 191,18 1309/4500300 513900109

č. 246 Spisovka s drukem kouřová 1 ks 0104610002600 5,40 6,53 40 216,00 261,36 1309/4700100 513900109

č. 246 Spisovka s drukem modrá 1 ks 0104610002600 5,40 6,53 30 162,00 196,02 1309/4700200 513900109

č. 246 Spisovka s drukem červená 1 ks 0104610002600 5,40 6,53 30 162,00 196,02 1309/4700700 513900109

č. 261 Spisové desky 1 ks 0178000000866 72,40 87,60 20 1448,00 1752,08 1314/1400200 513900109

č. 284 Rychlovázací lišta bílá 1 balení 0104610000705 100,00 121,00 2 200,00 242,00 1308/2900020 513900109

č. 284 Rychlovázací lišta černá 1 balení 0104610000705 2 1308/2900010 513900109

č. 285 Rychlovázací lišta bílá 1 balení 0104610000705 2 1308/2901020 513900109

č. 285 Rychlovázací lišta černá 1 balení 0104610000705 4 1308/2901010 513900109

č. 321 Kuličková tužka modrá 1 ks 0104620000520 300 0012/7010420 513900109

č. 327 Kuličkové tužka modrá 1 balení 0104620000520 500 0012/5510010 513900109

č. 331 Kuličková tužka "čína" 1 ks 0104620000520 200 0012/1500000 513900109

č. 344 Jednorázová kuličková tužka modrá 1 ks 0118741100027 400 0011/3821100 513900109

č. 352 zvýrazňovač sada 6 ks 1 sada 0104610000907 50 0062/5550600 513900109

č. 364 Fixy sada 6 ks 1 sada 0104610000109 100 0074/7550060 513900109

č. 369 Pastelky sada 12 ks 1 sada 0104610001102 100 0086/9183212 513900109

č. 420 Popisovač sada 4 ks 1 sada 0118741200079 100 0074/7445145 513900109

č. 421 Popisovač sada 4 ks 1 sada 0118741200079 22,00 26,62 100 2200,00 2662,00 0074/8560040 513900109

č. 438 Popisovače sada 4 ks 1 sada 0118741200079 27,70 33,52 100 2770,00 3351,70 0075/9741312 513900109

č. 442 Mikrotužka 0,5 1 ks 0104620000722 13,20 15,97 66 871,20 1054,15 0041/9559530 513900109

č. 448 Tužka s pryží HB 1 sada 0104610001025 8,30 10,04 300 2490,00 3012,90 0040/8570000 513900109

č. 469 Lepící tyčinka 20g 1 ks 0104610001272 22,50 27,23 300 6750,00 8167,50 0101/1100700 513900109

č. 487 Stolní odvíječ pásky různý návin 1 ks 0118720000047 66,00 79,86 27 1782,00 2156,22 0116/9750001 513900109

č. 490 Oboustranná lepicí páska 1 ks 0118720000078 44 0115/2400600 513900109

č. 495 Stolní kancelářská sešívačka na min. 15
listů

1 ks 0104620000979 30 1320/9353211 513900109

č. 496 Sešívačka pro bežné užívání, na min. 20
listů

1 ks 0104620000979 30 1320/9354513 513900109

č. 499 Drátky do sešívačky
1 balení/1000
ks 0104610001380 200 1320/9324105 513900109

č. 500 Drátky do sešívačky
1 balení/1000
ks 0104610001380 300 1320/9024610 513900109

č. 504 Standardní kancelářské nůžky 1 ks 0072111171007 100 1328/9468010 513900109

č. 525 Kombinovaná tabule 1 ks 0147195000874 8 0168/0303170 513700109

č. 527 Korková tabule 1 ks 0147195000401 10 0168/0518300 513700109

č. 530 Korková tabule 1 ks 0147195000401 10 0168/1410010 513700109

č. 532 Popisovatelná tabule 1 ks 0147110000983 7 0168/0512830 513700109

č. 533 Popisovatelná tabule 1 ks 0147110000976 600,00 726,00 5 3000,00 3630,00 0168/2712830 513700109

č. 534 Popisovatelná tabule 1 ks 0147195000355 131,40 158,99 2 262,80 317,99 0168/0300101 513700109

č. 535 Popisovatelná tabule 1 ks 0147195000355 243,80 295,00 1 243,80 295,00 0168/0700101 513700109

č. 540 Stojan pod tabule 1 ks až při pořízení 990,00 1197,90 5 4950,00 5989,50 0168/4402000 513700109

č. 544 Sada 2 1 sada 0104610000262 74,80 90,51 20 1496,00 1810,16 0164/0000106 513900109

č. 546 Čistící roztok 1 ks 0071524218501 89,30 108,05 50 4465,00 5402,65 0164/2400112 513900109

č. 548 Utěrka 1 balení 0104655000928 25 0164/2400117 513900109

č. 549 Utěrka 1 balení 0104655000928 50 0164/2400124 513900109

č. 551 Flipchart s magnetickou deskou bez ramen 1 ks 0301111343377 2 0162/0000605 513700109

č. 555 Blok nelinkovaný k Flipchartu 1 ks 0104630000826 20 0163/0010100 513900109

č. 558 Magnety 1 balení 0104610000990 100 0165/4701030 513900109

č. 558 Magnety 1 balení 0104610002554 100 0165/4702030 513900109

č. 558 Magnety 1 balení 0104610002554 100 0165/4704242 513900109

č. 562 Upínáčky 1 balení 0104610001171 100 0026/9345020 513900109

č. 565 Sponky do sponkovače 1 balení 0104610001032 50 0166/7271000 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0104610001366 100 0166/7811300 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0104610001366 100 0166/7811100 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0118730000071 50 0166/7811000 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0118730000071 50 0166/7810900 513900109

č. 567 Sponky 1 balení 0118730000088 3,90 4,72 200 780,00 943,80 0142/4620500 513900109

č. 568 Zásobník na sponky 1 ks 0104620000878 18,20 22,02 30 546,00 660,66 0142/7870562 513900109

č. 591 Datum 1 ks 0137085300012 81,80 98,98 20 1636,00 1979,56 1316/0104810 513900109

č. 628 Zadní strana kroužkové vazby černá
leštěná

1 balení 0104610001227 137,20 166,01 5 686,00 830,06 0205/0210402 513900109

č. 651 Vazba 1,5 mm 1 balení 0118717250002 527,30 638,03 1 527,30 638,03 0202/3923000 513900109

č. 652 Vazba 3 mm 1 balení 0118717250019 527,30 638,03 2 1054,60 1276,07 0202/3923100 513900109

č. 653 Vazba 4 mm 1 balení 0118717250026 527,30 638,03 2 1054,60 1276,07 0202/3923200 513900109

č. 654 Vazba 6 mm 1 balení 0118717250033 1 0202/3923300 513900109

č. 655 Vazba 9 mm 1 balení 0118717250040 1 0202/3923400 513900109

č. 656 Vazba 12 mm 1 balení 0118717250057 1 0202/3923600 513900109

č. 702 Stojánek na stůl 1 ks 0118730000026 50 1342/1393000 513900109

Celkem za POL 123 46
Celkem za POL 31 71

Celkem 155 18



Registrace: Finanční úřad pro Prahu 6, č.j.:

229215/04/006901/5879 č. spisu 1632/2004

Zastoupená jednatelem Zaměstnanec pověřený jednáním:
Jednatel Velitel
Mgr. Arnošt Brož podplukovník Ing.

IČO: 48111198 VÚ 6142 Bučovice
DIČ: CZ48111198 Sokolovská 1, 685 0

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Bankovní spojení:
Na Příkopě 28, Prah

Číslo účtu: 500032893/0300 Číslo účtu: 404881/0

V souladu s NVMO č. 118/2014 čl. 19 odst. 8 písm. a) až f) a dále je stavena
v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

Na základě Rámcové dohody č. 175610178 ze dne 10. července 2017 u ateriál
uvedené v Příloze č. 1 této Objednávky.

Cena včetně DPH: 155 188,43 Kč
Slovy: jednostopadesátpěttisícstoosmdesátosm a 43/100 CZK

Náklady nad rozsah této objednávky nebo překročení výše uvedeného fin
předchozího písemného souhlasu jdou k tíži dodavatele.

Požadovaná doba dodání zboží: do 6. 4. 2018
Místo dodání: VÚ 6142, ul. Sokolovská 1, 685 01 Bučovice

Splatnost faktury je 30 dní.

Za kupujícího vyřizuje: nrtm. Petr Stojaník,
tel. 973 454 669, 736 681 061
fax: 973 454 658

Za kupujícího
podplukovník I k

podepsáno elektronicky
Elektronický podpis - 8.3.2018

Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Přemysl Štěpánek
Vydal : ACAeID2.1 - Qualified ...
Platnost do : 20.7.2018

Pří 1/2018-6142

Objednávka č. 8
Dodavatel: Příjemce:
ACTIVA, spol. s r.o. VÚ 6142
Veselská 686 Sokolovská 1
199 00 Praha 9 685 01 Bučovice

Položka
Měrná

jednotka (MJ)
KČM

Požadované
množství

Kód dodavatele
(v katalogu ISL

jako RN)
POL

č. 25 Papír A4, 200 g/m2 1 balení 0099214215175 5 1324/2106006 513900109

č. 27 Papír pro tisk fotografií 1 balení 0118713100239 5 1324/6240200 513900109

č. 31 Papír pro tisk fotografií 1 balení 0118713100006 5 1324/6140200 513900109

č. 66 Záznamní kniha 1 ks 0104630000718 100 1331/2508400 513900109

č. 86 Blok kroužkový A6 1 ks 0104630000655 126 1331/1605420 513900109

č. 94 Univerzální diáře PVC (Charis blok) 1 ks 0104630000888 30 1331/8982010 513900109

č. 103 Samolepící záložky 1 sada 0118714100021 200 1318/2111800 513900109

č. 113 Poznámkový bloček "spirála" 1 ks 0118714100045 93 1324/2012300 513900109

č. 170 Taška E4, samolepicí, dno 40 mm, hnědá 1 balení 0159104047171 10 1330/3077587 513900109

č. 187 Textilní páska 1 ks 0178000000835 20 0119/5638800 513900109

č. 197 Páska samolepící 1 ks 0104610000899 200 0114/4307700 513900109

č. 245 Spisovka s drukem kouřová 1 ks 0104610002600 20 1309/4500100 513900109

č. 245 Spisovka s drukem modrá 1 ks 0104610002600 20 1309/4500200 513900109

č. 245 Spisovka s drukem fialová 1 ks 0104610002600 20 1309/4500300 513900109

č. 246 Spisovka s drukem kouřová 1 ks 0104610002600 40 1309/4700100 513900109

č. 246 Spisovka s drukem modrá 1 ks 0104610002600 30 1309/4700200 513900109

č. 246 Spisovka s drukem červená 1 ks 0104610002600 30 1309/4700700 513900109

č. 261 Spisové desky 1 ks 0178000000866 20 1314/1400200 513900109

č. 284 Rychlovázací lišta bílá 1 balení 0104610000705 2 1308/2900020 513900109

č. 284 Rychlovázací lišta černá 1 balení 0104610000705 2 1308/2900010 513900109

č. 285 Rychlovázací lišta bílá 1 balení 0104610000705 2 1308/2901020 513900109

č. 285 Rychlovázací lišta černá 1 balení 0104610000705 4 1308/2901010 513900109

č. 321 Kuličková tužka modrá 1 ks 0104620000520 300 0012/7010420 513900109

č. 327 Kuličkové tužka modrá 1 balení 0104620000520 500 0012/5510010 513900109

č. 331 Kuličková tužka "čína" 1 ks 0104620000520 200 0012/1500000 513900109

č. 344 Jednorázová kuličková tužka modrá 1 ks 0118741100027 400 0011/3821100 513900109

č. 352 zvýrazňovač sada 6 ks 1 sada 0104610000907 50 0062/5550600 513900109

č. 364 Fixy sada 6 ks 1 sada 0104610000109 100 0074/7550060 513900109

č. 369 Pastelky sada 12 ks 1 sada 0104610001102 100 0086/9183212 513900109

č. 420 Popisovač sada 4 ks 1 sada 0118741200079 100 0074/7445145 513900109

č. 421 Popisovač sada 4 ks 1 sada 0118741200079 100 0074/8560040 513900109

č. 438 Popisovače sada 4 ks 1 sada 0118741200079 100 0075/9741312 513900109

č. 442 Mikrotužka 0,5 1 ks 0104620000722 66 0041/9559530 513900109

č. 448 Tužka s pryží HB 1 sada 0104610001025 300 0040/8570000 513900109

č. 469 Lepící tyčinka 20g 1 ks 0104610001272 300 0101/1100700 513900109

č. 487 Stolní odvíječ pásky různý návin 1 ks 0118720000047 27 0116/9750001 513900109

č. 490 Oboustranná lepicí páska 1 ks 0118720000078 44 0115/2400600 513900109

č. 495 Stolní kancelářská sešívačka na min. 15
listů

1 ks 0104620000979 30 1320/9353211 513900109

č. 496 Sešívačka pro bežné užívání, na min. 20
listů

1 ks 0104620000979 30 1320/9354513 513900109

č. 499 Drátky do sešívačky
1 balení/1000
ks 0104610001380 200 1320/9324105 513900109

č. 500 Drátky do sešívačky
1 balení/1000
ks 0104610001380 300 1320/9024610 513900109

č. 504 Standardní kancelářské nůžky 1 ks 0072111171007 100 1328/9468010 513900109

č. 525 Kombinovaná tabule 1 ks 0147195000874 8 0168/0303170 513700109

č. 527 Korková tabule 1 ks 0147195000401 10 0168/0518300 513700109

č. 530 Korková tabule 1 ks 0147195000401 10 0168/1410010 513700109

č. 532 Popisovatelná tabule 1 ks 0147110000983 692,60 838,05 7 0168/0512830 513700109

č. 533 Popisovatelná tabule 1 ks 0147110000976 5 0168/2712830 513700109

č. 534 Popisovatelná tabule 1 ks 0147195000355 2 0168/0300101 513700109

č. 535 Popisovatelná tabule 1 ks 0147195000355 1 0168/0700101 513700109

č. 540 Stojan pod tabule 1 ks až při pořízení 5 0168/4402000 513700109

č. 544 Sada 2 1 sada 0104610000262 20 0164/0000106 513900109

č. 546 Čistící roztok 1 ks 0071524218501 50 0164/2400112 513900109

č. 548 Utěrka 1 balení 0104655000928 25 0164/2400117 513900109

č. 549 Utěrka 1 balení 0104655000928 50 0164/2400124 513900109

č. 551 Flipchart s magnetickou deskou bez ramen 1 ks 0301111343377 2 0162/0000605 513700109

č. 555 Blok nelinkovaný k Flipchartu 1 ks 0104630000826 20 0163/0010100 513900109

č. 558 Magnety 1 balení 0104610000990 100 0165/4701030 513900109

č. 558 Magnety 1 balení 0104610002554 100 0165/4702030 513900109

č. 558 Magnety 1 balení 0104610002554 100 0165/4704242 513900109

č. 562 Upínáčky 1 balení 0104610001171 100 0026/9345020 513900109

č. 565 Sponky do sponkovače 1 balení 0104610001032 50 0166/7271000 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0104610001366 100 0166/7811300 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0104610001366 100 0166/7811100 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0118730000071 50 0166/7811000 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0118730000071 50 0166/7810900 513900109

č. 567 Sponky 1 balení 0118730000088 3,90 4,72 200 780,00 943,80 0142/4620500 513900109

č. 568 Zásobník na sponky 1 ks 0104620000878 30 0142/7870562 513900109

č. 591 Datum 1 ks 0137085300012 20 1316/0104810 513900109

č. 628 Zadní strana kroužkové vazby černá
leštěná

1 balení 0104610001227 5 0205/0210402 513900109

č. 651 Vazba 1,5 mm 1 balení 0118717250002 1 0202/3923000 513900109

č. 652 Vazba 3 mm 1 balení 0118717250019 2 0202/3923100 513900109

č. 653 Vazba 4 mm 1 balení 0118717250026 2 0202/3923200 513900109

č. 654 Vazba 6 mm 1 balení 0118717250033 1 0202/3923300 513900109

č. 655 Vazba 9 mm 1 balení 0118717250040 1 0202/3923400 513900109

č. 656 Vazba 12 mm 1 balení 0118717250057 1 0202/3923600 513900109

č. 702 Stojánek na stůl 1 ks 0118730000026 50 1342/1393000 513900109

Celkem za POL 123 46
Celkem za POL 31 71

Celkem 155 18



Registrace: Finanční úřad pro Prahu 6, č.j.:

229215/04/006901/5879 č. spisu 1632/2004

Zastoupená jednatelem Zaměstnanec pověřený jednáním:
Jednatel Velitel
Mgr. Arnošt Brož podplukovník Ing.

IČO: 48111198 VÚ 6142 Bučovice
DIČ: CZ48111198 Sokolovská 1, 685

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Bankovní spojení:
Na Příkopě 28, Pra

Číslo účtu: 500032893/0300 Číslo účtu: 404881/

V souladu s NVMO č. 118/2014 čl. 19 odst. 8 písm. a) až f) a dále j stavena
v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

Na základě Rámcové dohody č. 175610178 ze dne 10. července 2017 materiál
uvedené v Příloze č. 1 této Objednávky.

Cena včetně DPH: 155 188,43 Kč
Slovy: jednostopadesátpěttisícstoosmdesátosm a 43/100 CZK

Náklady nad rozsah této objednávky nebo překročení výše uvedeného fi
předchozího písemného souhlasu jdou k tíži dodavatele.

Požadovaná doba dodání zboží: do 6. 4. 2018
Místo dodání: VÚ 6142, ul. Sokolovská 1, 685 01 Bučovice

Splatnost faktury je 30 dní.

Za kupujícího vyřizuje: nrtm. Petr Stojaník,
tel. 973 454 669, 736 681 061
fax: 973 454 658

Za kupujícího
podplukovník k

podeps
tronický podpis - 8.3

Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Přemysl Štěpánek
Vydal : ACAeID2.1 - Qualified ...
Platnost do : 20.7.2018

Pří 1/2018-6142

Objednávka č 8
Dodavatel: Příjemce:
ACTIVA, spol. s r.o. VÚ 6142
Veselská 686 Sokolovská 1
199 00 Praha 9 685 01 Bučovice

Položka
Měrná

jednotka (MJ)
KČM

Požadované
množství

Kód dodavatele
(v katalogu ISL

jako RN)
POL

č. 25 Papír A4, 200 g/m2 1 balení 0099214215175 5 1324/2106006 513900109

č. 27 Papír pro tisk fotografií 1 balení 0118713100239 5 1324/6240200 513900109

č. 31 Papír pro tisk fotografií 1 balení 0118713100006 5 1324/6140200 513900109

č. 66 Záznamní kniha 1 ks 0104630000718 100 1331/2508400 513900109

č. 86 Blok kroužkový A6 1 ks 0104630000655 126 1331/1605420 513900109

č. 94 Univerzální diáře PVC (Charis blok) 1 ks 0104630000888 30 1331/8982010 513900109

č. 103 Samolepící záložky 1 sada 0118714100021 200 1318/2111800 513900109

č. 113 Poznámkový bloček "spirála" 1 ks 0118714100045 93 1324/2012300 513900109

č. 170 Taška E4, samolepicí, dno 40 mm, hnědá 1 balení 0159104047171 10 1330/3077587 513900109

č. 187 Textilní páska 1 ks 0178000000835 20 0119/5638800 513900109

č. 197 Páska samolepící 1 ks 0104610000899 200 0114/4307700 513900109

č. 245 Spisovka s drukem kouřová 1 ks 0104610002600 20 1309/4500100 513900109

č. 245 Spisovka s drukem modrá 1 ks 0104610002600 20 1309/4500200 513900109

č. 245 Spisovka s drukem fialová 1 ks 0104610002600 20 1309/4500300 513900109

č. 246 Spisovka s drukem kouřová 1 ks 0104610002600 40 1309/4700100 513900109

č. 246 Spisovka s drukem modrá 1 ks 0104610002600 30 1309/4700200 513900109

č. 246 Spisovka s drukem červená 1 ks 0104610002600 30 1309/4700700 513900109

č. 261 Spisové desky 1 ks 0178000000866 20 1314/1400200 513900109

č. 284 Rychlovázací lišta bílá 1 balení 0104610000705 2 1308/2900020 513900109

č. 284 Rychlovázací lišta černá 1 balení 0104610000705 2 1308/2900010 513900109

č. 285 Rychlovázací lišta bílá 1 balení 0104610000705 2 1308/2901020 513900109

č. 285 Rychlovázací lišta černá 1 balení 0104610000705 4 1308/2901010 513900109

č. 321 Kuličková tužka modrá 1 ks 0104620000520 300 0012/7010420 513900109

č. 327 Kuličkové tužka modrá 1 balení 0104620000520 500 0012/5510010 513900109

č. 331 Kuličková tužka "čína" 1 ks 0104620000520 200 0012/1500000 513900109

č. 344 Jednorázová kuličková tužka modrá 1 ks 0118741100027 400 0011/3821100 513900109

č. 352 zvýrazňovač sada 6 ks 1 sada 0104610000907 50 0062/5550600 513900109

č. 364 Fixy sada 6 ks 1 sada 0104610000109 100 0074/7550060 513900109

č. 369 Pastelky sada 12 ks 1 sada 0104610001102 100 0086/9183212 513900109

č. 420 Popisovač sada 4 ks 1 sada 0118741200079 100 0074/7445145 513900109

č. 421 Popisovač sada 4 ks 1 sada 0118741200079 100 0074/8560040 513900109

č. 438 Popisovače sada 4 ks 1 sada 0118741200079 100 0075/9741312 513900109

č. 442 Mikrotužka 0,5 1 ks 0104620000722 66 0041/9559530 513900109

č. 448 Tužka s pryží HB 1 sada 0104610001025 300 0040/8570000 513900109

č. 469 Lepící tyčinka 20g 1 ks 0104610001272 300 0101/1100700 513900109

č. 487 Stolní odvíječ pásky různý návin 1 ks 0118720000047 27 0116/9750001 513900109

č. 490 Oboustranná lepicí páska 1 ks 0118720000078 44 0115/2400600 513900109

č. 495 Stolní kancelářská sešívačka na min. 15
listů

1 ks 0104620000979 30 1320/9353211 513900109

č. 496 Sešívačka pro bežné užívání, na min. 20
listů

1 ks 0104620000979 30 1320/9354513 513900109

č. 499 Drátky do sešívačky
1 balení/1000
ks 0104610001380 200 1320/9324105 513900109

č. 500 Drátky do sešívačky
1 balení/1000
ks 0104610001380 300 1320/9024610 513900109

č. 504 Standardní kancelářské nůžky 1 ks 0072111171007 100 1328/9468010 513900109

č. 525 Kombinovaná tabule 1 ks 0147195000874 8 0168/0303170 513700109

č. 527 Korková tabule 1 ks 0147195000401 10 0168/0518300 513700109

č. 530 Korková tabule 1 ks 0147195000401 10 0168/1410010 513700109

č. 532 Popisovatelná tabule 1 ks 0147110000983 7 0168/0512830 513700109

č. 533 Popisovatelná tabule 1 ks 0147110000976 5 0168/2712830 513700109

č. 534 Popisovatelná tabule 1 ks 0147195000355 2 0168/0300101 513700109

č. 535 Popisovatelná tabule 1 ks 0147195000355 1 0168/0700101 513700109

č. 540 Stojan pod tabule 1 ks až při pořízení 5 0168/4402000 513700109

č. 544 Sada 2 1 sada 0104610000262 20 0164/0000106 513900109

č. 546 Čistící roztok 1 ks 0071524218501 50 0164/2400112 513900109

č. 548 Utěrka 1 balení 0104655000928 25 0164/2400117 513900109

č. 549 Utěrka 1 balení 0104655000928 50 0164/2400124 513900109

č. 551 Flipchart s magnetickou deskou bez ramen 1 ks 0301111343377 2 0162/0000605 513700109

č. 555 Blok nelinkovaný k Flipchartu 1 ks 0104630000826 20 0163/0010100 513900109

č. 558 Magnety 1 balení 0104610000990 100 0165/4701030 513900109

č. 558 Magnety 1 balení 0104610002554 100 0165/4702030 513900109

č. 558 Magnety 1 balení 0104610002554 100 0165/4704242 513900109

č. 562 Upínáčky 1 balení 0104610001171 100 0026/9345020 513900109

č. 565 Sponky do sponkovače 1 balení 0104610001032 50 0166/7271000 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0104610001366 100 0166/7811300 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0104610001366 100 0166/7811100 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0118730000071 50 0166/7811000 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0118730000071 50 0166/7810900 513900109

č. 567 Sponky 1 balení 0118730000088 200 0142/4620500 513900109

č. 568 Zásobník na sponky 1 ks 0104620000878 30 0142/7870562 513900109

č. 591 Datum 1 ks 0137085300012 20 1316/0104810 513900109

č. 628 Zadní strana kroužkové vazby černá
leštěná

1 balení 0104610001227 5 0205/0210402 513900109

č. 651 Vazba 1,5 mm 1 balení 0118717250002 1 0202/3923000 513900109

č. 652 Vazba 3 mm 1 balení 0118717250019 2 0202/3923100 513900109

č. 653 Vazba 4 mm 1 balení 0118717250026 2 0202/3923200 513900109

č. 654 Vazba 6 mm 1 balení 0118717250033 1 0202/3923300 513900109

č. 655 Vazba 9 mm 1 balení 0118717250040 1 0202/3923400 513900109

č. 656 Vazba 12 mm 1 balení 0118717250057 1 0202/3923600 513900109

č. 702 Stojánek na stůl 1 ks 0118730000026 50 1342/1393000 513900109

Celkem za POL 123 46
Celkem za POL 31 71

Celkem 155 18



č. 533 Popisovatelná tabule 1 ks 0147110000976 600,00 726,00 5 3000,00 3630,00 0168/2712830 513700109 

č. 534 Popisovatelná tabule 1 ks 0147195000355 131,40 158,99 2 262,80 317,99 0168/0300101 513700109 

č. 535 Popisovatelná tabule 1 ks 0147195000355 243,80 295,00 1 243,80 295,00 0168/0700101 513700109 

č. 540 Stojan pod tabule 1 ks až při pořízení 990,00 1197,90 5 4950,00 5989,50 0168/4402000 513700109 

č. 544  Sada 2 1 sada 0104610000262 74,80 90,51 20 1496,00 1810,16 0164/0000106 513900109 

č. 546 Čistící roztok 1 ks 0071524218501 89,30 108,05 50 4465,00 5402,65 0164/2400112 513900109 

č. 548 Utěrka  1 balení 0104655000928 109,50 132,50 25 2737,50 3312,38 0164/2400117 513900109 

č. 549 Utěrka  1 balení 0104655000928 56,70 68,61 50 2835,00 3430,35 0164/2400124 513900109 

č. 551 Flipchart s magnetickou deskou bez ramen 1 ks 0301111343377 780,00 943,80 2 1560,00 1887,60 0162/0000605 513700109 

č. 555 Blok nelinkovaný k Flipchartu 1 ks 0104630000826 95,00 114,95 20 1900,00 2299,00 0163/0010100 513900109 

č. 558 Magnety 1 balení 0104610000990 40,24 48,69 100 4024,00 4869,04 0165/4701030 513900109 

č. 558 Magnety 1 balení 0104610002554 37,74 45,67 100 3774,00 4566,54 0165/4702030 513900109 

č. 558 Magnety 1 balení 0104610002554 21,40 25,89 100 2140,00 2589,40 0165/4704242 513900109 

č. 562 Upínáčky  1 balení 0104610001171 17,80 21,54 100 1780,00 2153,80 0026/9345020 513900109 

č. 565 Sponky do sponkovače  1 balení 0104610001032 26,70 32,31 50 1335,00 1615,35 0166/7271000 513900109 

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0104610001366 3,60 4,36 100 360,00 435,60 0166/7811300 513900109 

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0104610001366 6,60 7,99 100 660,00 798,60 0166/7811100 513900109 

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0118730000071 10,20 12,34 50 510,00 617,10 0166/7811000 513900109 

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0118730000071 17,10 20,69 50 855,00 1034,55 0166/7810900 513900109 

č. 567 Sponky 1 balení 0118730000088 3,90 4,72 200 780,00 943,80 0142/4620500 513900109 



Registrace: Finanční úřad pro Prahu 6, č.j.:

229215/04/006901/5879 č. spisu 1632/2004

Zastoupená jednatelem Zaměstnanec pověřený jednáním:
Jednatel Velitel
Mgr. Arnošt Brož podplukovník Ing.

IČO: 48111198 VÚ 6142 Bučovice
DIČ: CZ48111198 Sokolovská 1, 685 0

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Bankovní spojení:
Na Příkopě 28, Pra

Číslo účtu: 500032893/0300 Číslo účtu: 404881/

V souladu s NVMO č. 118/2014 čl. 19 odst. 8 písm. a) až f) a dále j tavena
v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

Na základě Rámcové dohody č. 175610178 ze dne 10. července 2017 ateriál
uvedené v Příloze č. 1 této Objednávky.

Cena včetně DPH: 155 188,43 Kč
Slovy: jednostopadesátpěttisícstoosmdesátosm a 43/100 CZK

Náklady nad rozsah této objednávky nebo překročení výše uvedeného fi
předchozího písemného souhlasu jdou k tíži dodavatele.

Požadovaná doba dodání zboží: do 6. 4. 2018
Místo dodání: VÚ 6142, ul. Sokolovská 1, 685 01 Bučovice

Splatnost faktury je 30 dní.

Za kupujícího vyřizuje: nrtm. Petr Stojaník,
tel. 973 454 669, 736 681 061
fax: 973 454 658

Za kupujícího
podplukovník Ing. Přemysl Štěpánek

velitel
podepsáno elektronicky

Elektronický podpis - 8.3.2018

Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Přemysl Štěpánek
Vydal : ACAeID2.1 - Qualified ...
Platnost do : 20.7.2018

Příl 1/2018-6142

Objednávka č. 8
Dodavatel: Příjemce:
ACTIVA, spol. s r.o. VÚ 6142
Veselská 686 Sokolovská 1
199 00 Praha 9 685 01 Bučovice

Položka
Měrná

jednotka (MJ)
KČM

Požadované
množství

Kód dodavatele
(v katalogu ISL

jako RN)
POL

č. 25 Papír A4, 200 g/m2 1 balení 0099214215175 5 1324/2106006 513900109

č. 27 Papír pro tisk fotografií 1 balení 0118713100239 5 1324/6240200 513900109

č. 31 Papír pro tisk fotografií 1 balení 0118713100006 5 1324/6140200 513900109

č. 66 Záznamní kniha 1 ks 0104630000718 100 1331/2508400 513900109

č. 86 Blok kroužkový A6 1 ks 0104630000655 4,40 5,32 126 554,40 670,82 1331/1605420 513900109

č. 94 Univerzální diáře PVC (Charis blok) 1 ks 0104630000888 97,40 117,85 30 2922,00 3535,62 1331/8982010 513900109

č. 103 Samolepící záložky 1 sada 0118714100021 25,60 30,98 200 5120,00 6195,20 1318/2111800 513900109

č. 113 Poznámkový bloček "spirála" 1 ks 0118714100045 16,60 20,09 93 1543,80 1868,00 1324/2012300 513900109

č. 170 Taška E4, samolepicí, dno 40 mm, hnědá 1 balení 0159104047171 4,43 5,36 10 44,30 53,60 1330/3077587 513900109

č. 187 Textilní páska 1 ks 0178000000835 97,80 118,34 20 1956,00 2366,76 0119/5638800 513900109

č. 197 Páska samolepící 1 ks 0104610000899 200 0114/4307700 513900109

č. 245 Spisovka s drukem kouřová 1 ks 0104610002600 20 1309/4500100 513900109

č. 245 Spisovka s drukem modrá 1 ks 0104610002600 20 1309/4500200 513900109

č. 245 Spisovka s drukem fialová 1 ks 0104610002600 20 1309/4500300 513900109

č. 246 Spisovka s drukem kouřová 1 ks 0104610002600 40 1309/4700100 513900109

č. 246 Spisovka s drukem modrá 1 ks 0104610002600 30 1309/4700200 513900109

č. 246 Spisovka s drukem červená 1 ks 0104610002600 30 1309/4700700 513900109

č. 261 Spisové desky 1 ks 0178000000866 20 1314/1400200 513900109

č. 284 Rychlovázací lišta bílá 1 balení 0104610000705 2 1308/2900020 513900109

č. 284 Rychlovázací lišta černá 1 balení 0104610000705 2 1308/2900010 513900109

č. 285 Rychlovázací lišta bílá 1 balení 0104610000705 2 1308/2901020 513900109

č. 285 Rychlovázací lišta černá 1 balení 0104610000705 4 1308/2901010 513900109

č. 321 Kuličková tužka modrá 1 ks 0104620000520 300 0012/7010420 513900109

č. 327 Kuličkové tužka modrá 1 balení 0104620000520 500 0012/5510010 513900109

č. 331 Kuličková tužka "čína" 1 ks 0104620000520 6,60 7,99 200 1320,00 1597,20 0012/1500000 513900109

č. 344 Jednorázová kuličková tužka modrá 1 ks 0118741100027 3,60 4,36 400 1440,00 1742,40 0011/3821100 513900109

č. 352 zvýrazňovač sada 6 ks 1 sada 0104610000907 40,00 48,40 50 2000,00 2420,00 0062/5550600 513900109

č. 364 Fixy sada 6 ks 1 sada 0104610000109 7,50 9,08 100 750,00 907,50 0074/7550060 513900109

č. 369 Pastelky sada 12 ks 1 sada 0104610001102 15,00 18,15 100 1500,00 1815,00 0086/9183212 513900109

č. 420 Popisovač sada 4 ks 1 sada 0118741200079 22,00 26,62 100 2200,00 2662,00 0074/7445145 513900109

č. 421 Popisovač sada 4 ks 1 sada 0118741200079 100 0074/8560040 513900109

č. 438 Popisovače sada 4 ks 1 sada 0118741200079 100 0075/9741312 513900109

č. 442 Mikrotužka 0,5 1 ks 0104620000722 66 0041/9559530 513900109

č. 448 Tužka s pryží HB 1 sada 0104610001025 300 0040/8570000 513900109

č. 469 Lepící tyčinka 20g 1 ks 0104610001272 300 0101/1100700 513900109

č. 487 Stolní odvíječ pásky různý návin 1 ks 0118720000047 27 0116/9750001 513900109

č. 490 Oboustranná lepicí páska 1 ks 0118720000078 44 0115/2400600 513900109

č. 495 Stolní kancelářská sešívačka na min. 15
listů

1 ks 0104620000979 30 1320/9353211 513900109

č. 496 Sešívačka pro bežné užívání, na min. 20
listů

1 ks 0104620000979 30 1320/9354513 513900109

č. 499 Drátky do sešívačky
1 balení/1000
ks 0104610001380 200 1320/9324105 513900109

č. 500 Drátky do sešívačky
1 balení/1000
ks 0104610001380 2,40 2,90 300 720,00 871,20 1320/9024610 513900109

č. 504 Standardní kancelářské nůžky 1 ks 0072111171007 11,30 13,67 100 1130,00 1367,30 1328/9468010 513900109

č. 525 Kombinovaná tabule 1 ks 0147195000874 429,50 519,70 8 3436,00 4157,56 0168/0303170 513700109

č. 527 Korková tabule 1 ks 0147195000401 554,70 671,19 10 5547,00 6711,87 0168/0518300 513700109

č. 530 Korková tabule 1 ks 0147195000401 236,60 286,29 10 2366,00 2862,86 0168/1410010 513700109

č. 532 Popisovatelná tabule 1 ks 0147110000983 692,60 838,05 7 4848,20 5866,32 0168/0512830 513700109

č. 533 Popisovatelná tabule 1 ks 0147110000976 5 0168/2712830 513700109

č. 534 Popisovatelná tabule 1 ks 0147195000355 2 0168/0300101 513700109

č. 535 Popisovatelná tabule 1 ks 0147195000355 1 0168/0700101 513700109

č. 540 Stojan pod tabule 1 ks až při pořízení 5 0168/4402000 513700109

č. 544 Sada 2 1 sada 0104610000262 20 0164/0000106 513900109

č. 546 Čistící roztok 1 ks 0071524218501 50 0164/2400112 513900109

č. 548 Utěrka 1 balení 0104655000928 25 0164/2400117 513900109

č. 549 Utěrka 1 balení 0104655000928 50 0164/2400124 513900109

č. 551 Flipchart s magnetickou deskou bez ramen 1 ks 0301111343377 2 0162/0000605 513700109

č. 555 Blok nelinkovaný k Flipchartu 1 ks 0104630000826 20 0163/0010100 513900109

č. 558 Magnety 1 balení 0104610000990 100 0165/4701030 513900109

č. 558 Magnety 1 balení 0104610002554 37,74 45,67 100 3774,00 4566,54 0165/4702030 513900109

č. 558 Magnety 1 balení 0104610002554 21,40 25,89 100 2140,00 2589,40 0165/4704242 513900109

č. 562 Upínáčky 1 balení 0104610001171 17,80 21,54 100 1780,00 2153,80 0026/9345020 513900109

č. 565 Sponky do sponkovače 1 balení 0104610001032 26,70 32,31 50 1335,00 1615,35 0166/7271000 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0104610001366 3,60 4,36 100 360,00 435,60 0166/7811300 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0104610001366 6,60 7,99 100 660,00 798,60 0166/7811100 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0118730000071 10,20 12,34 50 510,00 617,10 0166/7811000 513900109

č. 566 Kancelářské klipy 1 balení 0118730000071 17,10 20,69 50 855,00 1034,55 0166/7810900 513900109

č. 567 Sponky 1 balení 0118730000088 3,90 4,72 200 780,00 943,80 0142/4620500 513900109

č. 568 Zásobník na sponky 1 ks 0104620000878 30 0142/7870562 513900109

č. 591 Datum 1 ks 0137085300012 20 1316/0104810 513900109

č. 628 Zadní strana kroužkové vazby černá
leštěná

1 balení 0104610001227 5 0205/0210402 513900109

č. 651 Vazba 1,5 mm 1 balení 0118717250002 1 0202/3923000 513900109

č. 652 Vazba 3 mm 1 balení 0118717250019 2 0202/3923100 513900109

č. 653 Vazba 4 mm 1 balení 0118717250026 2 0202/3923200 513900109

č. 654 Vazba 6 mm 1 balení 0118717250033 1 0202/3923300 513900109

č. 655 Vazba 9 mm 1 balení 0118717250040 1 0202/3923400 513900109

č. 656 Vazba 12 mm 1 balení 0118717250057 1 0202/3923600 513900109

č. 702 Stojánek na stůl 1 ks 0118730000026 50 1342/1393000 513900109

Celkem za POL 123 469,73 Kč
Celkem za POL 513700109 31 718,70 Kč

Celkem 155 188,43 Kč


